[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 468 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um quebra-molas na Rua Benedito Bento de Souza, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista ser uma solicitação dos moradores da citada rua, que reclamam que os carros trafegam em alta velocidade, ocasionando uma série de riscos para população local.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR